Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone: (51) 3637-4400
www.feliz.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019

O Diretor Geral do IFRS - Campus Feliz torna público a divulgação da seguinte retificação no EDITAL Nº 21, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019
DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E DO MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2020:

ONDE SE LÊ:

3.1 Etapas de Inscrições

ETAPA 1

PUBLICA-

ÇÃO

DO EDITAL

ETAPAS DE

INSCRIÇÃO

DATAS DE

INSCRIÇÕES

ENTREGA DE

DOCUMENTOS

PÚBLICO A SER

ATENDIDO EM CADA

UMA DAS ETAPAS

PUBLICAÇÃO

DOS

DOCUMENTOS

FALTANTES

COMPLEMENTA-

ÇÃO DE

DOCUMENTOS

RESULTADO

RECURSOS

RESULTADO

PÓS RECURSO

PAGAMENTO

A PARTIR DE:

RESULTADO

PROEN

07/10/2019

ETAPA 1

 14/10/2019

a

23/10/2019

Estudantes que

permanecerão no ano

de 2020 ou no

semestre 2020/1

no mesmo curso

04/11/2019

05/11/2019

a

11/11/2019

21/11/2019

26/11/2019

02/12/2019

MARÇO

2020

15/02/2020

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone: (51) 3637-4400
www.feliz.ifrs.edu.br

LEIA-SE:

PUBLICA-

ÇÃO

DO EDITAL

ETAPAS DE

INSCRIÇÃO

DATAS DE

INSCRIÇÕES

ENTREGA DE

DOCUMENTOS

PÚBLICO A SER

ATENDIDO EM CADA

UMA DAS ETAPAS

PUBLICAÇÃO

DOS

DOCUMENTOS

FALTANTES

COMPLEMENTA-

ÇÃO DE

DOCUMENTOS

RESULTADO

RECURSOS

RESULTADO

PÓS RECURSO

PAGAMENTO

A PARTIR DE:

RESULTADO

PROEN

07/10/2019

ETAPA 1

 14/10/2019

a

23/10/2019

Estudantes que

permanecerão no ano

de 2020 ou no

semestre 2020/1

no mesmo curso

11/11/2019

12/11/2019

a

18/11/2019

22/11/2019

26/11/2019

02/12/2019

MARÇO

2020

15/02/2020

_____________________________________________

Giovani Forgiarini Aiub

Diretor geral pro-tempore do IFRS – Campus Feliz

Portaria IFRS n º 1850, 06/09/2016, DOU nº 173, 08/09/2016, Seção 2, pág. 22

*A Via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete do Campus Feliz e está disponível para consultas.